

## Cenová nabídka

č.	Přízemí	Plocha v m <sup>2</sup>	Cena v Kč bez DPH za 1	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez	Vyčištění DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně
	5.B. - přebroušení učebny, vytmelení, lakování 1x základ a 3x vrchní zátěžový lak BONA WAVE, instalace lišt	<b>77,00</b>	540,00	41 580,00	8 731,80	50 311,80
	3.C. - přebroušení učebny, vytmelení, lakování 1x základ a 3x vrchní zátěžový lak BONA WAVE, instalace lišt	<b>48,00</b>	540,00	25 920,00	5 443,20	31 363,20
	7.A. - přebroušení učebny, vytmelení, lakování 1x základ a 3x vrchní zátěžový lak BONA WAVE, instalace lišt	<b>67,00</b>	540,00	36 180,00	7 597,80	43 777,80
	9.B. - přebroušení povrchu mřížkou, 2 x lakování, instalace lišt	<b>66,00</b>	300,00	19 800,00	4 158,00	23 958,00
	Lišty obvodové	<b>144,00</b>	42,00	6 048,00	1 270,08	7 318,08
	Demontáž starých parket ze stupínek, likidace a prošroubování podkladu	<b>17,00</b>	100,00	1 700,00	357,00	2 057,00
	Instalace OSB desek 18 mm	<b>17,00</b>	280,00	4 760,00	999,60	5 759,60
	Položení pvc nalepením, svaření a osoklování	<b>18,00</b>	150,00	2 700,00	567,00	3 267,00
	PVC TARKETT SUPREME PLUS	<b>22,00</b>	339,00	7 458,00	1 566,18	9 024,18
	Instalace schodové hrany včetně dodání	<b>15,00</b>	200,00	3 000,00	630,00	3 630,00
<b>Celková cena díla</b>				<b>149 146,00</b>	<b>31 320,66</b>	<b>180 466,66</b>

XT s.r.o.  
 Javorová 591/24  
 Liberec  
 Ičo:03935418  
 Dič: CZ 03935418